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Komunikim Grafike - 

CAAD 1   ARK

Komunikim Grafike - 

CAAD 2   ARK

Komunikim Grafike - 

CAAD   1   URB

Komunikim Grafike - 

CAAD   2  URB

CAAD dhe Grafike 1 DIZ

CAAD dhe Grafike 2   DIZ

Histori arkitekture   2                 

URB

Histori arkitekture 3  ARK

Workshop 1,2 (Inerier 

Dizajn)

Teknologji Arkitekture               

2  ARK

Teknologji Arkitekture                

2   URB

Bazat e Projektimit Urban 

dhe Elementeve te Peizazhit 

ARK

Hapësira Urbane dhe 

Peizazhi  URB

VITET Lënda

Mjedisi dhe Impiantistika 

Dizajn

Studio arkitekture 1  ARK

Studio arkitekture 1  URB

Studio arkitekture  2 ARK

Studio arkitekture  2 URB

Teknologji Arkitekture               
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Histori dhe Teori Dizajni 1 

Histori dhe Teori Dizajni 2

Kompozicion, analizë,  

formë e  hapësirë   ARK.

Kompozicion, analizë,  

formë e  hapësirë   URB

Kompozicion, analizë,  

formë e  hapësirë                                        

Interier Dizajn

Teknologji Arkitekture               

1  ARK

 Shkence konstruksioni 1   

ARK +  URB


